
    

  
  

Università di Pavia  – Servizio Programmazione e sviluppo organizzativo   
U.O.C. Relazioni sindacali, facilitazione amministrativa e formazione  
Indirizzo Via Mentana, n. 4, 27100 Pavia (Italia)   

Determinazione dirigenziale   
Oggetto: Determina di integrazione degli 
incarichi e compiti di cui agli artt. 87, 88 
e 117 del CCNL 2019-2021 
Anno 2026  

      
  

IL DIRETTORE GENERALE  
  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al Comparto Istruzione e Ricerca per i trienni 19/21 
e 22/24 sottoscritti rispettivamente in data 18/1/2024 e 23/12/2025; 

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 243445 rep. n. 3051/2025 del 22/12/2025 con la quale 
sono stati rinnovati e conferiti gli incarichi di cui agli artt. 87 e 88 del CCNL 2019-2021; 

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 243446 rep. n. 3052/2025 del 22/12/2025 con la quale 
sono stati rinnovati e conferiti i compiti di cui all’art. 117 del CCNL 2019-2021; 

CONSIDERATO di dover integrare la determina sopra citata;  
 
   

DISPONE  
 

  
Art. 1– La rettifica della durata dell’attuale incarico di natura specialistica “Direttore dell’attività didattica” 
del Dott. Marco Franco Agnoletti, funzionario afferente al Dipartimento di Sanità pubblica, medicina 
sperimentale e forense, prorogando la validità sino al 31/12/2026. 
 
Art. 2 - Il rinnovo del compito con specifiche responsabilità “Referente dei laboratori didattici” al Dott. 
Stefano Sacchi, collaboratore afferente al Dipartimento di Scienze del Farmaco, dal 01/01/2025 al 
31/12/2026. 

 
Pavia, data del protocollo  

        

IL DIRETTORE GENERALE  

Emma Varasio  

Documento firmato digitalmente  
 

EV/MTP/MP/cp  

 


	EV/MTP/MP/cp

		2026-01-19T17:11:34+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




